
Número 210 - Martes, 30 de octubre de 2018

página 58 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de eduCaCión

Resolución de 22 de octubre de 2018, de la Dirección General de Ordenación 
Educativa, por la que se hace pública la relación de alumnas y alumnos que 
han obtenido Premio Extraordinario de Bachillerato correspondiente al curso 
2017/18.

La Dirección General de Ordenación Educativa publicó la Resolución de 5 de abril 
de 2018, por la que se hace pública la convocatoria para la obtención de los Premios 
Extraordinarios de Bachillerato correspondientes al curso 2017/18 (BOJA núm. 69, de 11 
de abril de 2018). 

Una vez finalizado el procedimiento para la concesión de los Premios citados, esta 
Dirección General, en virtud de las competencias que otorga el Decreto 207/2015, de 14 
de julio, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Educación,

R E S U E L V E

Primero. Hacer pública la relación de alumnos y alumnas que han obtenido Premio 
Extraordinario de Bachillerato, correspondiente al curso académico 2017/18, que figura 
como anexo de esta resolución. 

Segundo. De acuerdo con lo establecido en la Resolución de 5 de abril de 2018, por 
la que se hace pública la convocatoria para la obtención de los Premios Extraordinarios 
de Bachillerato correspondientes al curso 2017/18, cada uno de los alumnos o alumnas 
premiados recibirá una dotación económica de 500 euros. Dicha dotación se efectuará 
mediante un único pago en firme una vez firmada la presente resolución.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas 
interesadas podrán interponer en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, recurso de alzada ante la persona 
titular de la Secretaría General de Educación y Formación Profesional, de conformidad 
con lo previsto en los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 
115.1 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de octubre de 2018.- El Director General, Abelardo de la Rosa Díaz.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PROVINCIA NOTA
García Salcedo, Teresa 26512601H Jaén 39,75
Prieto Rodríguez, Irene 77200584A Sevilla 38
García Parra, Clara de los Santos 23840824J Almería 37,15
Barea Moreno, Alejandro 32100687R Cádiz 36,8
Cabello Gálvez, Álvaro 17482521Z Sevilla 36,75
Callealta Tisis, Esther 76650212K Cádiz 36,7
Artacho Martín, Lola 25740992J Málaga 36,6
Anguita Chamorro, Francisco José 77388656G Jaén 36,5
Muñoz González, María 20098395Y Sevilla 36,5
García Zarzo, Laura María 78004884Q Granada 36,4
Gutiérrez Amor, Carlota 29508494T Sevilla 36,25
Utrilla Vázquez, Javier 77867282T Sevilla 36,25 00

14
48

48



Número 210 - Martes, 30 de octubre de 2018

página 59 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
APELLIDOS Y NOMBRE DNI PROVINCIA NOTA

Moreno Mañas, Jesús 26508328T Jaén 36,1
Peña Segovia, Francisco Javier 32897266K Cádiz 35,75
Aguilera Pérez, M.ª Esther 25618815N Málaga 35,65
Antequera Manzano, Sofía 75938093M Granada 35,55
Linares Barrera, María Lourdes 29542628W Sevilla 35,5
Talavera López, Silvia María 45998820Q Sevilla 35,5
Egea Bohórquez, Sergio 77978726D Sevilla 35,25
Sánchez Montiel, Elena 77153696N Almería 35,15
Oviedo Pruaño, María José 45381833G Cádiz 35,15
Moreno Sánchez, David 77378431Z Jaén 35,1
Bernal Aznar, José Manuel 49044215G Cádiz 35,05
Arriaga García, Carlos Manuel 76067998Y Granada 35
Villanueva Prados, Alejandro 23879029S Sevilla 35
Flores Payán, Marina 76585012A Cádiz 34,75
Fernández González, Rocío 77358671B Jaén 34,75
Navalón Avilés, Alejandro 20098625Y Sevilla 34,75
Iglesias Vázquez, María 34282510K Córdoba 34,7
Hernández Boixó, Raquel 76630019E Almería 34,65
Beltrán Gutiérrez, Paula 49568963F Cádiz 34,5
Morilla Ortega, Francisco Jesús 20069635L Cádiz 34,5
Jiménez Camacho, Carmen 46267300V Córdoba 34,5
Pérez Rodríguez, Eva 29507208W Sevilla 34,5
Marín Benedicto, Antonio Luis 23306558Z Almería 34,45
Ortiz Pozo, Jorge Javier 78992106D Málaga 34,4
Bonillo González, Francisco 77171055Y Almería 34,35
Rodríguez Martos, Laura 75937685B Granada 34,15
Hormaza Núñez, Andoni 53899481Q Málaga 34
Borrego Martín, Miguel 77975058K Sevilla 34
Santamaría Barrera, Ana Luna 43232939T Sevilla 34
Ponce Bejarano, Jorge 49235353N Huelva 33,95
Bueno Moreno, Alicia 15516894J Granada 33,75
Angulo Blaya, Daniel Álvaro 79039015K Málaga 33,75
Valiente de Toro, M.ª Antonia 79037118X Málaga 33,75
Aparcero Jiménez, Adriana 77930415K Sevilla 33,75
Granados Serrano, María 24495494B Córdoba 33,55
López Rodríguez, Andrés 54254088D Cádiz 33,5
González Álvarez, Juan Antonio 32908949C Cádiz 33,45
Grosso Bullejos, Roberto 30239633S Sevilla 33,35
Valero Zumaquero, Raúl 79285748X Málaga 33,25
Medina Pérez, Blanca 49385585P Sevilla 33,25
Rodríguez Sierra, Francisco Jesús 75941726G Granada 33,15
Ambel Ruiz, Miguel Ángel 76589667N Granada 33
García Carrasco, Abel 25630297V Málaga 33
Martínez Hewitt, Natalia 25735805R Málaga 32,9
Saronelli Caloiero, Bruno 79411891K Málaga 32,75
Díaz Méndez, Alicia 09113669B Málaga 32,7
Linares González, Clara 51184786B Córdoba 32,65
Hinojosa Montenegro, Alba 25347720H Málaga 32,6
Olea Olea, Gabriel 77485923G Granada 32,5
Béjar Caballero, Daniel 31876208W Córdoba 32,25
Nogueiro Carrasquilla, Pablo 49729394J Huelva 32,25
Castro Monteagudo, Andrés 31028014W Córdoba 32,05
Lazo Moreno, Miriam 49114612K Huelva 32
Pérez Peralta, Arturo 71562381C Huelva 32 00

14
48

48


